
 

Рукометни Савез Војводине страна 1 

 

 

  

    

 

Број:  ДРЛВ 106/2022-2023 

Нови Сад, 03.04.2023.године 

 

 
У складу са чланом 35 став 1 и став 2 као и чланом 47 Правилника о рукометним 
такмичењима  РСС, поступајући као првостепени дисциплински орган, а на основу члана 
15 став 1 и став 2 Пропозиција Такмичења РСС, В.Д. директора ДРЛ Војводина Миљан 
Рабреновић дана 03.04.2023. године, донео је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
1. Рукометном клубу Јадран из Фекетића број лиценце 221511 
 

ИЗРИЧЕ СЕ СУСПЕНЗИЈА 
 
која по овом решењу може трајати до измирења свих обавеза према службеним лицима 
 
За време трајања суспензије, суспендована спортска организација не може да наступа ни 
у једном такмичењу  
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 
 

Дана 17.06.2022. године, Управни одбор Рукометног савеза Србије донео је Одлуку 
о висини и начину исплате службених лица број 405/4.  
  Према горе наведеној одлуци, утврђена је висина накнаде службених лица за 
Другу лигу која износи 3.500,00 динара за судију и 2.500,00 динара за делегата. 
 

РК „Јадран“ из Фекетића није извршио исплату трошкова службених лица за: 

 

• Утакмицу 6. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

05.11.2022. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Халас Јожеф 2“. Судији Бубања 

Никодину износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Црњански 

Војиславу износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе и 3.300,00 динара на име 

путних трошкова и делегату Николи Миљанићу износ од 2.500,00  динара на име 

делегатске таксе, укупан износ 12.800,00 динара; 



 

Рукометни Савез Војводине страна 2 

 

 

 • Утакмицу 12. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

19.03.2023. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Врбас“. Судији Слива Милану износ 

од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Вукчевић Александру износ од 

3.500,00 динара на име судијске таксе и 1.400,00 динара на име путних трошкова и 

делегату Николи Миљанићу износ од 2.500,00  динара на име делегатске таксе, 

укупан износ 10.900,00 динара; 

• Утакмицу 2. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

09.10.2022. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Апатин“. Судији Аврамовић Мили 

износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Марчетић Ани износ од 

3.500,00 динара на име судијске таксе и 2.800,00 динара на име путних трошкова и 

делегату Ловрић Горану износ од 2.500,00  динара на име делегатске таксе и 

1.700,00 динара на име путних трошкова, укупан износ 14.000,00 динара; 

• Утакмицу 17. кола Прве рукометне лиге Војводина, сезоне 2021/2022 одигране 

02.04.2022. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Јабука“. Судији Зекоња Маји износ 

од 4.000,00 динара на име судијске таксе и 3.500,00 динара на име путних 

трошкова, судији Белош Тањи износ од 4.000,00 динара на име судијске таксе и 

2.500,00 динара на име путних трошкова и делегату Гордани Чретник износ од 

3.000,00  динара на име делегатске таксе, укупан износ 17.000,00 динара; 

• Утакмицу 11. кола Прве рукометне лиге Војводина, сезоне 2021/2022 одигране 

05.12.2021. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Мокрин“. Судији Теслић Немањи 

износ од 4.000,00 динара на име судијске таксе, судији Вукмановић Денију износ 

од 4.000,00 динара на име судијске таксе и 3.000,00 динара на име путних 

трошкова, укупан износ 11.000,00 динара; 

• Утакмицу 4. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

22.10.2022. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Раднички“. Судији Слива Марку 

износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Костелник Алекси износ од 

3.500,00 динара на име судијске таксе и 1.600,00 динара на име путних трошкова и 

Делегату Сањи Дроњаковић износ од 2.500,00  динара на име делегатске таксе, 

укупан износ 11.100,00 динара; 

• Утакмицу 8. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

18.11.2022. године између РК „Јадран“ – РК „Петроварадин“. Судији Батинић Марку 

износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Сокић Александру износ од 

3.500,00 динара на име судијске таксе и 2.000,00 динара на име путних трошкова и 

делегату Наташи Јовић износ од 2.500,00  динара на име делегатске таксе, укупан 

износ 11.500,00 динара; 

• Утакмицу 5. кола Прве рукометне лиге Војводина, сезоне 2021/2022 одигране 

24.10.2021. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Темерин“. Судији Тошковић 

Велимиру износ од 4.000,00 динара на име судијске таксе, судији Аврамовић 

Сретену износ од 4.000,00 динара на име судијске таксе и 4.600,00 динара на име 

путних трошкова и делегату Хорват Давору износ од 4.000,00 динара на име 

делегатске таксе и износ од 1.300,00 динара на име путних трошкова, укупан износ 

17.900,00 динара; 

 

 



 

Рукометни Савез Војводине страна 3 

 

 

 • Утакмицу 14. кола Друге рукометне лиге Војводина, сезоне 2022/2023 одигране 

29.03.2023. године између РК „Јадран“ – ЖРК „Нафтагас“. Судији Радуловић Бранку 

износ од 3.500,00 динара на име судијске таксе, судији Тодоровић Милану износ 

од 3.500,00 динара на име судијске таксе и делегату Миловац Миодрагу износ од 

2.500,00  динара на име делегатске таксе и износ од 2.700,00 динара на име путних 

трошкова, укупан износ 12.200,00 динара; 

 
Након многобројних позива и покушаја да се на миран начин реши наведени проблем и 
након одбијања многих службених лица да иду на утакмице наведеног клуба, био сам 
принуђен да донесем ову непопуларну одлуку, а све ускладу са одредбом члана 47. 
Правилника о рукометним такмичењима РСС, као што је наведено у диспозитиву решења. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против  Решења  В.Д. директора  ДРЛ  Војводина у  првом  степену, дозвољена је жалба 
другостепеном органу, Комисији за жалбе РСС, у року од 8 (осам) дана од дана објаве на 
интернет порталу Рукометног савеза Војводине (rsv.co.rs) који има својство службеног 
гласила, према одредбама члана 100 Дисциплинског правилника РСС,  а  у  складу са  
чланом 33  став 1  Пропозиција  такмичења  РСС  и  чланом 56 Правилника о такмичењима 
РСС, уз уплату таксе у износу од 24.000,00 РСД на текући рачун РСС број 325-
9500600047582-88; 
    
Жалба се доставља преко првостепеног органа, директора ДРЛ Војводина, електронском 
или редовном поштом; Уколико жалба буде достављена без приложене таксе на жалбу, 
иста ће бити одбачена као недозвољена. 
 

 

 

 

 

 ДРУГА РУКОМЕТНА ЛИГА ВОЈВОДИНЕ 

В.Д. ДИРЕКТОР 

 

 

_________________________________ 

МИЉАН РАБРЕНОВИЋ 

 

 

   

 

 
Доставити: 
 

✔ ЖРК „Јадран“ из Фекетића 

✔ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 


